PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 141/2024

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

INDICAÇÃO 141/2024
AUTORIA : VEREADORA LIDIANE FARIAS DE SOUZA

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário  Municipal
de Obras, que realize a recuperação asfáltica na Rua São Sebastião no trecho lateral ao Hospital
municipal e na Rua Alan Kardec, bairro Santa Inês.

J U S T I F I C A T I V A

O asfalto das referidas ruas está quase que na sua totalidade removido, formando valetas ao longo das
ruas, tornando-as intransitáveis e causando muito transtorno aos moradores que são obrigados trafegar
por elas, necessitando portanto de ação paliativa  imediata, até que não ocorra um recapeamento
definitivo.

Sala das Sessões, 05  de março de 2024.

 Sala das Sessões, 04 de Março de 2024

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1709557381

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1709557381